PREFEITURA DE MARINÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA O CARGO DE
CONTROLADOR DE FROTA

A Prefeitura Municipal de Marinópolis, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica do INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento
Educacional, Promoção Humana e Ação Comunitária, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação final do cargo de Controlador
de Frota do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Marinópolis, 17 de fevereiro de 2023.

Evaldo Ribeiro
Prefeito Municipal

Cargo Controlador de Frota

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOÃO ARNALDO MARIM MENDES PEREIRA 15/06/19905022170 86,6671º 0,00086,667

LUCAS CESAR NEVES JACOMASSI 15/07/19965021371 86,6672º 0,00086,667

ANTONIO ARAÚJO AUGUSTO NETO 18/09/19965021344 80,0003º 0,00080,000

MIGUELI APARECIDO PICHININ 13/06/19885021631 60,0004º 0,00060,000

GUILHERME DE SOUZA BONFIM 15/07/19885021517 60,0005º 0,00060,000

GIOVANNA VICTÓRIA BOSCOLO FERREIRA 17/08/19995020875 60,0006º 0,00060,000

CLEBER VINICIUS COSTA MARIM 20/05/19905021367 53,3337º 0,00053,333

ABEL DA SILVA 23/06/19835021228 50,0008º 0,00050,000

WILLIAN DE SOUZA RIBEIRO 06/04/19965021622 50,0009º 0,00050,000

CAROLINE DIAS BRAGA BORTOLUCI 07/07/19965020911 50,00010º 0,00050,000

10Qtd. Candidatos:

Página 11 de  38